令和 3年 11月 8日

会員各位

伊勢商工会議所 会員会

1月 1日発行広報紙 掲載広告募集
平素は伊勢商工会議所の運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

          今年度も新聞折り込みチラシ形式の伊勢市民向け広報紙を元日に発行するにあたり、

広告掲載を下記のとおり募集いたします。企業 PRの機会としてご活用ください。

元日発行広報紙広告掲載申込書  mail: koho@ise-cci.or.jp   FAX: 0596-28-4181

お問い合わせ先：伊勢商工会議所 会員会事務局 TEL 0596-25-5151（受付 9:00～17:00 土日祝日のぞく）

① 事業所名

② 代表者名 ※肩書を掲載する場合はあわせてご記入ください

□

③ 所在地   〒         ―

□

④ 電話番号

□                ―               ―

⑥ 掲載広告

      前回と同じ

⑤ メッセージ・業種・取扱商品など ※希望者のみ ↓20文字まで（句読点「。」「、」その他「・」「！」など 1文字とします）↓

よみがな 担当者連絡先 ※④と異なる場合のみご記入ください

              ―              ―  担当者名

請求書送付先 ※①③と異なる場合のみご記入ください

〒         ―

メールアドレス ※原稿の提出･確認はメールで行います

〈掲載広告募集要項〉

内容       元日発行広報紙へのカラー広告

発行日・部数  令和 4年 1月 1日（土）約 39，000部

配布方法     中日・毎日・朝日・読売 各新聞の折込チラシとして伊勢市内に配布

サイズ        82mm×30mm

掲載料       11,000円（税込）

申込締切     令和 3年 11月 21日（日）

           ※先着順 定数になり次第締切

掲載例→

◆申込書とともに原稿をメールでお送りください

※⑥前回掲載広告と同じ場合は原稿提出不要

◆文字のみ掲載の場合は申込書記載内容で広告

作成しますので②③④について掲載する場合に

☑チェックを入れてください

 経営のことならなんでもご相談ください

伊勢商工会議所

TEL 0596-25-5151 https://www.ise-cci.or.jp/

□

n.mori
スタンプ